
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

Обособленное подразделение

Учредитель Глава по БК

Наименование бюджета по ОКТМО

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

01.01.2025

18 094 618,87

5

0503723

КОДЫ

18 094 618,87

383

За отчетный период

18 675 898,95

4

18 675 898,95

87648840

975

51534312

За аналогичный период 

прошлого финансового года

14 774 059,95 14 624 353,87

13 195 362,00

1 428 991,87

Код строки

2

0200

0100

Код по 

КОСГУ

3

в том числе:

Поступления по текущим операциям - всего

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Управление образования администрации муниципального района "Усть-Куломский"

МДОУ Кебанъельский детский сад "Сказка"

на  1 января 2025 г.

100

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

13 169 347,47

1 604 712,48

1300500

1310501

1310502

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания



ф. 0503723 с. 2

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

3 470 265,00

За отчетный период

4

3 901 839,00

3 470 265,003 901 839,00

Код строки
Код по 

КОСГУ

2 3

0702

0700по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 

государственного управления

Наименование показателя

1

150

152



ф. 0503723 с. 3

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

За отчетный период

4

Код строки

1

Наименование показателя
Код по 

КОСГУ

32



ф. 0503723 с. 4

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

18 076 409,07

17 930 732,17

12 686 186,73

9 718 003,72

500,00

2 928 012,71

39 670,30

3 032 135,70

25 503,29

За отчетный период

4

18 407 022,39

18 244 615,37

201 138,27

292 282,98

2 513 211,162 992 669,33

27 169,39

4 164 858,19

103 072,30

2 813 667,30

 -

9 424 279,25

12 341 018,85

1 000 595,60

144 423,87

Код по 

КОСГУ

221

220

214

212

213

200

3

210

211

2406 226

Код строки

2

2100

2200

2300

2301

2302

2303

2304

2400

2401

2403 223

2405 225

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы 

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в натуральной форме

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи 

коммунальных услуг

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг



ф. 0503723 с. 5

2 265,48

104 054,66

За отчетный период
За аналогичный период 

прошлого финансового года

4 5

2,55

101 789,18

Код по 

КОСГУ
Код строки

2 3

67 462,20

 -

67 462,20266

264

260

290 25,33

из них:

за счет пенсий, пособий, выплачиваемых работодателями, нанимателями бывшим работникам

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

2804

2806

2800

Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

3100 за счет прочих расходов



ф. 0503723 с. 6

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

 -

2,55

2 108 352,53

1 758 311,63

106 272,00

 -

243 768,90

145 676,90

145 676,90

145 676,90

Код по 

КОСГУ

60 547,00

16 425,00

228 974,33

162 407,02

162 407,02

162 407,02

За отчетный период

4

0,22

25,11

1 671 250,80

1 365 304,47

Код строки

32

2923102

3443114

3115 345

3116 346

3200

Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты штрафов за нарушение законодательства о налогах и сборах,

законодательства о страховых взносах

2953105

3403110

3423112

3300

3103310

за счет уплаты других экономических санкций

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

продуктов питания

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств



ф. 0503723 с. 7

За отчетный период

4

 -

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

-18 209,80

 -

 -

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Код строки
Код по 

КОСГУ

32

Наименование показателя

1

Код по 

КОСГУ
За отчетный период

3 4

-268 876,56

148 745,20

148 745,20

148 745,20610

Код строки

4000

4200

4220

2

4100

в том числе:

Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

в том числе:

по возврату остатков субсидий прошлых лет



ф. 0503723 с. 8

Руководитель

 

18 901 834,06

Код аналитики

6

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Код строки

2

5000

5010

5020

0000000000 25,11

0000000000 162 407,02

0000000000 1 365 304,47

0000000000 60 547,00

0000000000 16 425,00

0000000000 228 974,33

Код по 

КОСГУ
За отчетный период

43

Сумма

7

18 407 022,39

9 424 279,25

2 813 667,30

103 072,30

27 169,39

299 131,31

2 693 538,02

0000000000 1 000 595,60

0000000000 144 423,87

0000000000 67 462,20

0000000000 0,22

За аналогичный период 

прошлого финансового года

5

-18 209,80

-18 213 730,17

18 195 520,37

-120 131,36

510 -19 021 965,42

610

112

Код вида

 расходов

111

х

119

244

4 5

0701

х

0701

0701

0701

247

244

244

244

0701

0701

0701

0701

266 111 0701

Наименование показателя

1

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

221

(подпись)

9000

9000

9000

9000

2

9000

9000

Код строки

9000

9000

9000

9000

9000

226

223

223

225

Код по КОСГУ

214

213

х

211

3

Леонтьева Е.Л.

(расшифровка подписи)

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной 

форме

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости продуктов питания

Другие экономические санкции

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости основных средств

Социальные пособия и компенсации персоналу в 

денежной форме

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Услуги связи

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и 

сборах, законодательства о страховых взносах

9000

9000

9000

9000

9000

9000

344

345

310

342

295

292

346 244

244

244

853

853

244

244 0701

0701

0701

0701

0701

0701

0701



Главный бухгалтер

(подпись)

"29" января 2025 г.

Попова Т.А.

(расшифровка подписи)

Документ подписан электронной подписью. 

(руководитель централизованной бухгалтерии)
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